
i А 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" " JUUhtfUZ- 2021 г. No 
/ " 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 11 февраля 2011 года № 128-па 

В связи с кадровым изменением 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 11 февраля 2011 года № 128-па «О создании комиссии 
по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма» 
(в редакции постановлений администрации от 20.02.2013 № 328-па, 
от 22.08.2017 № 1303-па, от 04.05.2018 № 679-па, от 30.07.2018 № 1215-па, 
от 15.08.2018 № 1308-па, от 12.11.2018 № 1830-па, от 21.11.2019 № 1992-па, 
от 20.03.2020 №366-па): 

- в состав комиссии по признанию граждан малоимущими в целях 
постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях 
по договорам социального найма при администрации Губкинского городского 
округа (далее - состав комиссии), утвержденный вышеуказанным 
Постановлением: 

а) вывести из состава комиссии Сергееву Антонину Ивановну; 
б) ввести в состав комиссии: 

Сладкомедову - заместителя начальника отдела установления 
Людмилу Викторовну пенсий и социальных выплат У ПФР в г. Губкине 

Белгородской области (межрайонного) 
(по согласованию). 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


